

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21301

件名 天王台西公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,610,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	4,420,000	落札	95.88%
2	(有)軍峰園	4,500,000		
3	(有)千浜造園	4,530,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21302

件名 天王台南公園他樹木剪定業務委託

予定価格 5,230,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	5,000,000	落札	95.60%
2	(有)千浜造園	5,130,000		
3	大一造園建設(株)	5,180,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21303

件名 柴崎台東公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,580,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	4,400,000	落札	96.07%
2	(株)光風ガーデン	4,500,000		
3	(有)千浜造園	4,500,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21304

件名 柴崎台中央公園他樹木剪定業務委託

予定価格 5,880,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	5,570,000	落札	94.73%
2	(有)千浜造園	5,770,000		
3	(株)山口緑化	5,780,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21305

件名 湖北台緑地他樹木剪定業務委託

予定価格 4,530,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	4,380,000	落札	96.69%
2	大一造園建設(株)	4,450,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21306

件名 中峠鹿島前公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,230,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	4,100,000	落札	96.93%
2	(有)軍峰園	4,130,000		
3	大一造園建設(株)	4,180,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21307

件名 北新田地先堤外排水路ほか草刈業務委託

予定価格 1,500,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	1,440,000	落札	96.00%
2	(株)光風ガーデン	1,490,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21308

件名 排水施設内樹木管理業務委託

予定価格 1,270,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	1,200,000	落札	94.49%
2	(有)千浜造園	1,240,000		
3	(株)川村造園企画	1,250,000		
4	(株)トム造園	1,260,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21309

件名 我孫子市役所庁舎周辺樹木伐採及び剪定業務委託

予定価格 663,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	610,000	落札	92.01%
2	(有)千浜造園	640,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21310

件名 我孫子市クリーンセンター他2施設の使用電力供給(長期継続契約)(単価契約)

予定価格 52,400,000

【電子入札】

(年額:単位円、税込み)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東京電力エナジーパートナー(株)	52,358,246	落札	99.92%
2	ゼロワットパワー(株)	予定価格超過	失格	
3	(株)ホープ	辞退		
4	ミツウロコグリーンエネルギー(株)	辞退		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21311

件名 我孫子市立布佐南小学校市史資料保管用書棚等の購入

予定価格 1,161,340

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東京事務器	895,800	落札	77.14%
2	(有)石江商店	辞退		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21312

件名 令和3年度小中学校プール用薬剤の購入

予定価格 1,868,250

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東昭化学(株)	1,828,500	落札	97.87%
2	丸十薬品(株)	1,860,300		
3	(株)流山化学	1,860,300		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21314

件名 議長公用車リース(長期継続契約)

予定価格 67,800

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トヨタレンタリース千葉	54,000	落札	79.65%
2	(株)トヨタレンタリース新千葉	56,300		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21315

件名 自動体外式除細動器(AED)賃貸借(長期継続契約)

予定価格 59,200

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	50,900	落札	85.98%

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21316

件名 近隣センター・市民センターマット・モップ賃貸借

予定価格 510,208

【電子入札】

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21317

件名 土地評価基礎資料作成等業務委託

予定価格 25,560,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	朝日航洋(株)	20,000,000	落札	78.25%
2	国際航業(株)	25,560,000		
3	(株)パスコ	25,560,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21318

件名 令和3年度手賀沼及び主要排水路水質・底質調査業務委託

予定価格 2,240,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東北緑化環境保全(株)	1,420,000	落札	63.39%
2	(株)エヌ・イーサポート	1,440,000		
3	(株)環境技術研究所	1,540,000		
4	(株)上総環境調査センター	1,760,000		
5	東京テクニカル・サービス(株)	2,140,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21319

件名 令和3年度トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託(単価契約)

予定価格 1,016,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌ・イーサポート	916,000	落札	90.16%
2	東京テクニカル・サービス(株)	1,016,000		
3	(株)江東微生物研究所	辞退		
	(株)環境技術研究所	予定価格超過	失格	

※詳細は別紙

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21319

件名 令和3年度トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託
(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容		予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素 化合物	2物質分析	3,000円	2検体	6,000円
	3物質分析	4,500円	40検体	180,000円
	4物質分析	6,000円	50検体	300,000円
	5物質分析	7,500円	20検体	150,000円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,000円	54検体	270,000円
六価クロム		2,000円	28検体	56,000円
総クロム		2,000円	27検体	54,000円
合 計				1,016,000円

1 (株) エヌ・イーサポート

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
有機塩素 化合物	2物質分析	3,000円	2検体	6,000円	落札	90.16%
	3物質分析	4,500円	40検体	180,000円		
	4物質分析	5,500円	50検体	275,000円		
	5物質分析	6,500円	20検体	130,000円		
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,000円	54検体	270,000円		
六価クロム		1,000円	28検体	28,000円		
総クロム		1,000円	27検体	27,000円		
合 計				916,000円		

2 東京テクニカル・サービス (株)

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素 化合物	2物質分析	3,000円	2検体	6,000円
	3物質分析	4,500円	40検体	180,000円
	4物質分析	6,000円	50検体	300,000円
	5物質分析	7,500円	20検体	150,000円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,000円	54検体	270,000円
六価クロム		2,000円	28検体	56,000円
総クロム		2,000円	27検体	54,000円
合 計				1,016,000円

4 (株) 江東微生物研究所
辞退

(株) 環境技術研究所
失格

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21320

件名 令和3年度民間井戸借上げによる地下水汚染浄化対策業務委託

予定価格 897,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21321

件名 令和3年度台田地区地下水汚染浄化対策モニタリング業務委託

予定価格 1,330,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	明治コンサルタント(株)	1,200,000	落札	90.23%

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21322

件名 令和3年度道路交通騒音・振動・交通量調査解析業務委託

予定価格 766,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)上総環境調査センター	650,000	落札	84.86%

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21323

件名 令和3年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託(単価契約)

予定価格 507,500

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	WorkWay(株)	322,350	落札	63.52%
2	ソーシャルアドバンス(株)	330,000		
3	(株)インソース	454,900		
	ユナイテッド・ヘルスコミュニケーション(株)	予定価格超過	失格	
	(株)ドリームホップ	予定価格超過	失格	

※詳細は別紙

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21323
 件名 令和3年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託（単価契約）
 予定価格 下表のとおり（単位円、税抜き）

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
ストレスチェック（調査票 データ処理、集団分析等）	一人当たり 400円	650人	260,000
医師面接（1時間）	一回当たり 27,500円	9回	247,500
合 計			507,500

1 WorkWay（株）（単位円、税抜き）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
ストレスチェック（調査票 データ処理、集団分析等）	一人当たり 399円	650人	259,350	落札	63.52%
医師面接（1時間）	一回当たり 7,000円	9回	63,000		
合 計			322,350		

2 ソーシャルアドバンス（株）（単位円、税抜き）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
ストレスチェック（調査票 データ処理、集団分析等）	一人当たり 300円	650人	195,000
医師面接（1時間）	一回当たり 15,000円	9回	135,000
合 計			330,000

3（株）インソース（単位円、税抜き）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
ストレスチェック（調査票 データ処理、集団分析等）	一人当たり 398円	650人	258,700
医師面接（1時間）	一回当たり 21,800円	9回	196,200
合 計			454,900

ユナイテッド・ヘルスコミュニケーション（株）
 失格

（株）ドリームホップ
 失格

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21324

件名 令和3年度我孫子市和紙公図修復業務委託

予定価格 1,263,200

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)丸菱行政地図	1,190,000	落札	94.21%

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21325

件名 都市計画道路3・4・9号下ヶ戸・中里線外1線道路擁壁他詳細設計業務委託

予定価格 12,420,000

(単位円、税抜き)

最低制限価格 9,881,000

【電子入札】

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)吹上技研コンサルタント	9,881,000	落札	79.56%
2	(株)キミコン	9,881,000		
3	基礎地盤コンサルタンツ(株)	9,881,000		
4	(株)アジア共同設計コンサルタント	9,881,000		
5	(株)CPC	9,881,000		
6	東日設計コンサルタント(株)	9,881,000		
7	(株)新日本コンサルタント	9,881,000		
8	(株)中央技術コンサルタンツ	9,881,000		
9	日本エンジニアリング(株)	9,881,000		
10	(株)道路建設コンサルタント	9,881,000		
11	(株)共和技術コンサルタンツ	9,882,000		
12	日本シビックコンサルタント(株)	9,882,000		
13	(株)ウエスコ	9,882,000		
14	(株)フジヤマ	9,882,000		
15	(株)日本インシーク	9,882,000		
16	(株)東光コンサルタンツ	9,882,000		
17	(株)スリーエスコンサルタンツ	9,882,000		
18	明治コンサルタント(株)	9,882,000		
19	(株)協和コンサルタンツ	9,883,000		
20	(株)東洋設計	9,883,000		
21	(株)国際開発コンサルタンツ	9,889,000		
22	中央開発(株)	9,930,000		
23	(株)都市土木技術研究所	9,990,000		
24	(株)コーセツコンサルタント	12,000,000		
25	(株)高島テクノロジーセンター	最低制限価格以下	失格	
26	(株)ダイヤコンサルタント	最低制限価格以下	失格	
27	(株)間瀬コンサルタント	最低制限価格以下	失格	
28	千鈺エンジニアリング(株)	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21326

件名 我孫子市公共基準点調査業務委託

予定価格 2,454,500

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	2,350,000	落札	95.74%
2	(有)鈴木測量	2,390,000		
3	佐藤測量設計(株)	2,400,000		
4	新栄測量設計(株)	2,420,000		
5	(株)丸菱行政地図	2,430,000		
6	池田測量(株)	2,440,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21327

件名 都市計画道路3・4・14号手賀沼公園・久寺家線整備工事(その15)

予定価格 27,530,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	博正建設(株)	26,400,000	落札	95.90%
2	津川興業(株)	27,000,000		
3	(株)板橋建設	27,000,000		

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21328

件名 我孫子市立高野山小学校屋内運動場床修繕

予定価格 2,589,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)椎名匠店	2,381,880	落札	92.00%
2	石坂建設(株)	2,381,880		

※くじ実施:当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年5月26日執行の開札結果表

発注番号 21329

件名 白樺文学館空調設備等更新工事

予定価格 14,600,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東日本ガス(株)	14,000,000	落札	95.89%